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Czy sezon wyjazdowy ogranicza się do lata?

W jakim terminie najczęściej wyjeżdżamy na odpoczynek? Panuje teoria, że miesiące, w których trwają wakacje  są
czasem, w jakim najwięcej ludzi jeździ na urlop. Czy rzeczywiście jest to jedyny czas, w którym mamy w zwyczaju
wypoczywać? 

Zweryfikowaliśmy jak to wygląda naprawdę. Współpracujące z nami biuro podr&oacute;ży  przekazało nam swoje
statystyki, z których wynika, że oprócz wakacji przypadających w większości krajów na sierpień i lipiec,
najpopularniejszym okresem turystycznym jest okolica sylwestra. Wycieczki na ten termin  są wyprzedawane z
ogromnym wyprzedzeniem. Jeżeli chcemy znaleźć dobre noclegi  w Karpatach warto się rozejrzeć kilka miesięcy
wcześniej. Równo z początkiem kolejnego roku szkolnego z reguły jest obserwowane wielkie zainteresowanie
kwaterami w górach i sprzętem narciarskim. 
Z roku na rok też większa ilość polskich turystów decyduje się na wyjazd także podczas swiąt. Bywają to zarówno
wyjazdy narciarskie, jak i wyprawy do egzotycznych krajów. Polacy bywają coraz słabiej przywiązani do spędzania 
Bożego Narodzenia w we własnym mieszkaniu. Teraz nierzadko całe rodziny dogadują się i wspólnie udają się na
świąteczne wyprawy godząc zwyczaj rodzinnego kolędowania z komfortem i wypoczynkiem. Codzienna praca  jest dla
niektórych tak wykańczająca, iż nieliczne wolne od spraw zawodowych chwile chciałoby się wykorzystać na lenistwo,
a nie na zakupy, obsługę gości i generalne sprzątanie. 
Jak wygląda rynek turystyczny poza sezonem letnim, sylwestrem i świętami?
Okazuje się, że poza sezonem również niemało osób decyduje się na wypoczynek, lecz przy takich planach pewną
przeszkodą będzie rok szkolny. Ludzie, którzy są uczniami, lub posiadają dzieci w szkolnym wieku, podróżują
faktycznie w tych wakacyjnych okresach.
Po sezonie spotkamy w miejscach turystycznych głównie rodziców z małymi dziećmi, ludzi starszych oraz osoby
wyjeżdżające bez dzieci, które mogą wyjechać na urlop o dowolnie wybranej porze. Plusem wyjazdów po sezonie jest
mniejszy tłok oraz tańsze noclegi i wiele osób chce to wykorzystać. 
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